Temptares: experireris neque enim populus id pati poterat.

Ad pedes: Cesaris. Tibi uni peteres: ac si dicat tolerabile id fuisse: si tibi uni petiisses fuire.

Hec cruentat oratio: stimulos habet & pungit ipsa. Infastis: in quibus festorum dierum ac totius anni fit descriptio. De die: in luce uerfari. In diem: presentis diei habere rationem de crastino nihil cogitare: quod corruptissimi & imprudentissimi faciunt. Que tu que tum: sic legendum. Ne ideo: de his omnibus nota historia. Quid egisses: nam contra te dicturus Cesar erat. Paratum: ad respondendum mihi: quem audieras contra te dicturum: & ementita a te aspiciam: quibus tamen parendum a nobis fuerat: uellemus: nolle mus. Incidi: nolens & preter consilium. Que tua fuga: nam occiso Cesare abiectis consularibus insignibus & mutata ueste: delituit Antonius ac mox perdidit cum nihil hostile fieri audisset: & sese in Capitolium recepisse communitos: ad quos filium pro obside misit ut descenderet hortatus: que prius sunt a nobis dicta.

Eorum: communitos: sed in primis Bruti: qui Antonium occidi uetuit.

& idem temptares: quod P. R. ferre & pati posset.

At & misericordiam captabas. Supplex te ad pedes abiiciebas: quod petens: ut fuire: tibi uni peteres: que ita a puero uixeras ut omnia paterer ut facile fuire. a nobis. P. q3. R. mandatū id certe non habebas. O præclaram illam eloquentiam tuam: cum es nudus concionatus? quod hoc turpius? quod foedius? quod suppliciiis omnibus dignius? Num expectas dum te stimulis fodiam. Hæc te si ullam partem habes sensus: lacerat: hæc cruentat oratio. Vereor ne imminuam uirorum summorum gloriam: dicam tamen dolore commotus. Quid indignum quod uiuere eum qui iposuerit diademata: cum omnes fateantur iure interfectum esse que abiecerit. at & inscribi iussit in fastis ad lupercalia. C. cæfari dictatori perpetuo. M. antonium consulem populi iussu regnum detulisse: Cæsarem uti noluisse. Iam iam mime miror te oculum perturbare: non modo urbem odisse: sed & lucem cum perditissimis latronibus non solum de die sed & in die uiuere. Vbi enim tu in pace consistes? que locus tibi in legibus & iudiciis esse potest: quæ tu quæ tui domiatu regio sustulisti? Ne ideo ne. L. Tarquinius regno exactus. Sp. Cassius. Sp. melius. M. Manlius necatus? ut multis post sæculis a. M. antonio quod fas non est: rex Romæ constitueret. Sed ad auspicia redeamus: quod quibus rebus idibus martiis fuit in senatu Cæsar acturus. Quæro tamen tu quod egisses? audiebam quod te patrum uenisse: que me de mentitis auspiciis quibus tamen parere necesse erat: putares esse dicturum. Sustulit illum diem fortuna pro. ro. Tamen & tuum de auspiciis iudicium interitus Cæsaris sustulit. Sed incidi in id tempus: quod his de rebus in quas ingressa erat oratio. Peratere dum non sit quæ tua fuga? quæ formido illa die? quæ pro conscientiam scelestæ desperationis uitæ? Cum ex illa fuga beneficio eorum qui te: si sanus esses: saluum esse uoluerunt. Clam te domum recepisti? O mea semper frustra uerissima auguria rerum futurarum. Dicebam illis in capitolio liberatoribus nostris cum me ad te ire uellent: ut ad defendendam. R. P. te adhortarer: quo ad metueres: omnia te permissurum: simul ac tere desisses simile te futurum tui. Itaque cum ceteri consularis irent